

 UJVNL LTD. H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No. U40101UR2001SGC025866, Website: www.ujvnl.com	
<u>Tender Notice</u>	
Office of the Executive Engineer (HQ), UJJWAL, Maharani Bagh, Dehradun, invites sealed tenders from interested parties. Brief summary of tender is given below:	
Tender:-14/Executive Engineer(HQ)/2024-25	
Name of work	Annual Operation, maintenance, cleaning and up-keep of UJVNL Ltd transit accommodation at "UJJWAL", Dehradun
Estimated cost	: 18.03,350.00(Exclusive of GST)
Date of availability of bid document on website	:07.02.2025upto 17.00 hrs
Last date for submission of tender	:10.03.2025upto 16.00 hrs
For fuller & further details, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from the Nigam's website "www.ujvnl.com"	
(Executive Engineer (HQ))	
"Avoid wasteful use of Electricity"	

 यूजेवीएनलिमिटेड मुख्यालय "उज्ज्वल", महारानीबाग, जीएमएस रोड, देहरादून-248006 दूरभाष: 0135-2763808, फैक्स- 0135-2763508 सीआईएन सं० U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट : www.ujvnl.com	
<u>निविदासूचना</u>	
कार्यालय प्रबन्धक (प्रशासन एवंसुखा),उज्ज्वल, देहरादूनइच्छुकनिविदादाताओं से मुहरबंदनिविदायेंआमंत्रित करताहै।निविदा का संक्षिप्तविवरणनिम्नवतहै: निविदा सं० 14/अधिशायीअभियन्ता (मुख्यालय)/24-25	
कार्य का नाम	"उज्ज्वल" देहरादूनस्थित यूजेवीएनलिमिटेडपारगमनशिविर के वार्षिकपरिचालन, अनुसंधानसफाई एवं रखरखाव का कार्य
अनुमानितलागत	: 18,03,350.00(जीएसटीअतिरिक्त)
वेबसाइटपरनिविदाप्रपत्र की उपलब्धता की तिथि	:07.02.2025upto 17.00 hrs
निविदाजमाकरने की अन्तिमतिथि	:10.03.2025upto 16.00 hrs
अन्य जानकारीहेतु कृपयाहमारीवेबसाइट देखें।निविदाप्रपत्र निगम की वेबसाइट" www.ujvnl.com "से डाउनलोडकियेजासकतेहैं।	
अधिशायीअभियन्ता (मुख्यालय)	
"बिजली के दुरुपयोग से बचें"	

General Manager(MD-O)